mereka percaya itu adalah tempat

peristirahatan Kyai Ahmad. Terdapat nisan

dari kayu sungkai yang sudah membatu

karena makam tersebut diperkirakan

berusia ratusan tahun.

5. Lingkungan Muara Madras Jangkat adalah

rumah bagi bangunan masjid tertua.

Masjid Rajo Tiangso dipindahkan ke

Muara Madras pada tahun 1116 H atau

1704 M dari desa Tanjung Alam yang

berjarak tiga kilometer dari desa Muara

Madras. Karena berbagai sebab, masjid